ДЕПАРТАМЕНТ
ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
04, 0/. &0ЛО  № Л

г. Ярославль

Об утверждении государственных
заданий государственным бюджетным
учреждениям социального обслуживания
Ярославской области на оказание
государственных услуг на 2020 год
и плановый период 2021 и 2022 годов

В целях реализации Постановления Правительства Ярославской области
от 09.11.2015 № 1197-п «О формировании государственного задания на
оказание государственных услуг (выполнение работ) и финансовом
обеспечении его выполнения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые государственные задания на 2020 год и

плановый период 2021 и 2022 годов:
1.1. На оказание государственной услуги «Предоставление социального

обслуживания в стационарной форме»:
государственному бюджетному учреждению социального обслуживания

Ярославской области Гаврилов-Ямскому дому-интернату для престарелых и
инвалидов;

государственному бюджетному учреждению социального обслуживания
Ярославской области Ярославскому областному геронтологическому центру;

государственному бюджетному учреждению социального обслуживания
Ярославской области Рыбинскому дому-интернату для престарелых и
инвалидов;

государственному бюджетному учреждению социального обслуживания
Ярославской области Туношенскому пансионату для ветеранов войны и труда;

государственному бюджетному учреждению социального обслуживания
Ярославской области Угличскому дому-интернату для престарелых и
инвалидов;

государственному бюджетному учреждению социального обслуживания
Ярославской области Некрасовскому дому-интернату для престарелых и
инвалидов;

государственному бюджетному учреждению социального обслуживания
Ярославской области Кривецкому психоневрологическому интернату;

государственному бюджетному учреждению социального обслуживания
Ярославской области Ильинскому специальному дому-интернату для
престарелых и инвалидов;

государственному бюджетному учреждению социального обслуживания
Ярославской области Тутаевскому дому-интернату для ветеранов войны и
труда;

государственному бюджетному учреждению социального обслуживания
Ярославской области Бурмакинскому психоневрологическому интернату;

государственному бюджетному учреждению социального обслуживания
Ярославской области Григорьевскому психоневрологическому интернату;

государственному бюджетному учреждению социального обслуживания
Ярославской области Красноперекопскому психоневрологическому интернату;

государственному бюджетному учреждению социального обслуживания
Ярославской области Рыбинскому психоневрологическому интернату;

государственному бюджетному учреждению социального обслуживания
Ярославской области Шишкинскому специальному дому-интернату для
престарелых и инвалидов;

государственному бюджетному учреждению социального обслуживания
Ярославской области Норскому геронтопсихиатрическому центру;

государственному бюджетному учреждению социального обслуживания
Ярославской области социально-оздоровительному центру «Чайка».

1.2. На оказание государственных услуг «Предоставление социального
обслуживания в форме на дому»; «Предоставление социального обслуживания
в полустационарной форме»

государственному бюджетному учреждению социального обслуживания
Ярославской области «Центр социального обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора департамента Трифонову С.К.

Первый заместитель
директора департамента